
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 20.09.2018 № 625-па «Об утверждении порядка проведения аукциона на 

право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов и 

определения его победителя, порядка и сроков включения претендентов на право 

включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Дальнегорского городского округа», постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 20.09.2018 № 626-па «Об утверждении положения о порядке 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Дальнегорского 

городского округа (далее -  Положение), утверждённого постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 20.09.2018 № 626-па, 

протоколом заседания комиссии по проведению и определению победителя 

закрытого аукциона на право включения в схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа от 15.02.2019 

№ 7, Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

г.Дальнегорск №  / / £  - / Я г _

Об отмене результатов аукциона на право включения 
в схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить результат аукциона на право включения в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Дальнегорского городского



2

округа, назначенного на 17.01.2019 (протокол рассмотрения единственной заявки от

11.01.2019 № 1).

1.1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 21.12.2018 № 811-па «Об организации и 

проведении аукциона на право включения в схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа при наличии 

свободного места, местоположение которого установлено относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 

100 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: 

г. Дальнегорск, с. Краснореченский, ул. Октябрьская, д. 12».

1.2. Расторгнуть договор на размещение нестационарного торгового объекта 

№ 1, заключенный 16 января 2019 года между администрацией Дальнегорского 

городского округа и индивидуальным предпринимателем Петренко Татьяной 

Юрьевной.

1.3. Исключить сведения о хозяйствующем субъекте: индивидуальном 

предпринимателе Петренко Татьяне Юрьевне из схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа, утвержденной 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 03.12.2015 

№ 715-па.

2. Отменить результат аукциона на право включения в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Дальнегорского городского 

округа, назначенного на 14.02.2019 (протокол рассмотрения единственной заявки от

08.02.2019 № 5), в части лота № 4 - право на заключение договора на размещение 

нестационарного торгового объекта, местоположение которого установлено: 

г. Дальнегорск, на расстоянии 15 м от угла дома № 57 по проспекту 50 лет Октября, в 

северо-восточном направлении.

2.1. Признать утратившим силу пункт 1.4 постановления администрации 

Дальнегорского городского округа от 24.01.2019 № 49-па «Об организации и 

проведении аукциона на право включения в схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа при наличии 

свободных мест».



3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


